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点字鋲基本配列（JIS）300角の場合
5×5　25個

点字鋲基本配列（JIS）400角の場合
7×7　49個

ステンレスカバー　0.3ｔ

ステンレスカバー　0.3ｔ
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ステンレスカバー　0.3ｔ ノンスリップ仕上

付属ベース BASE65 1個
（タイルカーペット6.5ｍｍ厚用）

φ
2
2

13
4.

5
4.

5

RSSNT-22TC http://www.jhb.co.jp

点字鋲

商品コード
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ポリアミド樹脂

ポリアミド樹脂


